
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЦЕЛИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ЛОПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  

 Л О П А Н С К О Г О  С Е Л ЬС К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

 

РЕШЕНИЕ 

О назначении половины членов комиссии по проведению конкурса на 

должность главы Администрации Лопанского сельского поселения 

Принято        Протокол № 11 

Собранием депутатов            27 августа 2021 года 

 

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Собрания депутатов Лопанского сельского 

поселения от «27» августа 2021 года № 16 «О порядке проведения конкурса на 

должность главы Администрации Лопанского сельского поселения» Собрание 

депутатов Лопанского сельского поселения 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на должность 

главы Администрации Лопанского сельского поселения (далее – конкурсная 

комиссия): 

1) заведующего МБДОУ Детский сад № 3 «Ивушка» Федоренко Наталью 

Вячеславовну; 

2) заместителя директора ООО «Конный завод «Донской» Пшеничную 

Галину Федоровну; 

3) заведующего структурным подразделением «Библиотека ст. Сладкая 

Балка» МБУК Целинского района МЦБ Жулидову Антонину Леонидовну. 

2. Установить, что до избрания секретаря конкурсной комиссии его 

полномочия исполняет Жулидова Антонина Леонидовна. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

  

Председатель Собрания депутатов – 

Глава Лопанского сельского поселения                                    

                

             А.В.Прищенко  

 
с. Лопанка 

«27» августа 2021 года 

№ 18 


